
 

                                    

               УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЕМ 

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                      САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

        Саратовская область, с. Ивантеевка, ул.Советская, 18 

                     Теп.:(845-79)5-19-17, факс(845-79)5-19-20 
 

ПРИКАЗ № 27 

                              от 03.02.2022 

О результатах мониторинга 

выполнения адресных рекомендаций 

по результатам анализа мониторинга 

муниципальных управленческих механизмов в 2021 году 

 

 

В соответствии с приказом управления образованием № 256 от 30.12.2021 

года «О проведении мониторинга выполнения адресных рекомендаций по 

результатам анализа мониторинга муниципальных управленческих механизмов в 

2021 году». В период с 17 по 28 января 2022 года был проведен мониторинг 

выполнения адресных рекомендаций по результатам анализа мониторинга 

муниципальных управленческих механизмов в 2021 году. С целью завершения 

последовательности действий, направленных на достижение целей по 

совершенствованию муниципальной системы управления качеством образования, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты мониторинга выполнения адресных рекомендаций по 

результатам анализа мониторинга муниципальных управленческих механизмов в 

2021 году; 

2. Ответственным за направления мониторинга системы управления качеством 

образования в образовательных организациях Ивантеевского муниципального 

района, руководителям ОУ продолжить работу по завершению выполнения 

адресных рекомендаций по результатам анализа мониторинга муниципальных 

управленческих механизмов в 2021 году, в установленные сроки. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Гладилову О.А. 

 

 

 

Начальник  

Управления образованием                                                  В.А. Козлова 

 

 



 

 

 


